

OŚRODEK DUSZPASTERSTWA POLSKIEGO W ADELAJDZIE

KSIĘŻA CHRYSZTUSOWCY

ks. Michał Skiba SChr - 0421 731 375

ks. Wiesław Pawłowski SChr - 0419 615 472

Adres: 1 Gawler St., Woodville West, S.A. 5011, Tel. 08 8445 8466



XIII NIEDZIELA „ZWYKŁA”

28 CZERWCA 2020 ROKU

INTENCJE MSZALNE

Unley	Sob. 18:00	1. + Barbara Zalewska (27 greg.)
	Niedz. 8:00	1. W intencji kapłanów i kleryków z prośbą o łaskę wytrwania w powołaniu
	9:00	1. + Piotr Buksiński z ok. imienin 2. ++ Janina i Teofil Gacek + Stanisław Czyszczon + Stanisław Musielak
	10:30	1. Dzięczyna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Jana Kliś oraz potrzebne łaski dla Chris 2. O Boże błóg. i potrzebne łaski dla Barbary i Jerzego z ok. 48 rocznicy ślubu 3. ++ Jan i Zofia Świech ++ Jan i Janina Mazur 4. Za zm. z rodziny Roszkowskich ++ Maria i Stanisław zm. z rodziny Nowickich +++ Elżbieta, Wanda, Jerzy zm. z rodziny Romejków +++ Maria, Andrzej, Stanisław zm. z rodziny Krejów ++ Helena, Marzena, ++ Andrzej, Jan + James Richardson + Stanisława Wasiołek z domu Korecka
	12:00	1. O szybki powrót do zdrowia dla Urszuli Plucińskiej
	13:30	1. + Barbara Zalewska (28 greg.) 2. + Władysław Tytuła 3. O Boże błóg. i potrzebne łaski dla Barbary i Stanisława z ok. 35 rocznicę ślubu z prośbą o opiekę Matki Bożej na kolejne lata małżeństwa

LITURGIA SŁOWA

PIERWSZE CZYTANIE - (2 Krl 4, 8-12a. 14 -16a)

Szunemitka przyjmuje proroka

Pewnego dnia Elizeusz przechodził przez Szunem. Była tam kobieta bogata, która zawsze nakłaniała go do spożycia posiłku. Ilekroć więc przechodził, udawał się tam, by spożyć posiłek. Powiedziała ona do swego męża: «Oto jestem przekonana, że świętym mężem Bożym jest ten, który ciągle do nas przychodzi. Przygotujmy mały pokój na górze, obmurowany, i wstawmy tam dla niego łóżko, stół, krzesło i lampę. Kiedy przyjdzie do nas, to tam się uda».

REFREN PSALMU:

Na wieki będę sławił łaski Pana

DRUGIE CZYTANIE - (Rz 6, 3-4. 8-11)

Nowe życie ochrzczonych

Bracia: My wszyscy, którzy otrzymaliśmy chrzest zanurzający w Chrystusa Jezusa, zostaliśmy zanurzeni w Jego śmierć. Zatem przez chrzest zanurzający nas w śmierć zostaliśmy razem z Nim pogrzebani po to, abyśmy i my postępowali w nowym życiu – jak Chrystus powstał z martwych dzięki chwale Ojca. Otóż, jeżeli umarliśmy razem z Chrystusem, wierzymy, że z Nim również żyć będziemy...

Alleluja, Alleluja, Alleluja

Jesteście królewskim kapłaństwem, świętym narodem. Ogłaszajcie dzieła potęgi Tego, który Was wezwał do swojego przedziwnego świata.

Alleluja, Alleluja, Alleluja

EWANGELIA - (Mt 10, 37-42)

Kto Was przyjmuje, Mnie przyjmuje

Jezus powiedział do swoich apostołów: «Kto kocha ojca lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto kocha syna lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. Kto chce znaleźć swe życie, straci je, a kto straci swe życie z mego powodu, znajdzie je. Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje; a kto Mnie przyjmuje, przyjmuje Tego, który Mnie posłał.

